1

关于对茂业通信网络股份有限公司实际控制人

黄茂如的监管函

公司部监管函[2016]第 45 号

黄茂如：

你作为茂业通信网络股份有限公司（以下简称“茂业通信”）的

实际控制人，于 2016年 3月 1日至 2016年 3月 4日间，通过你所控

制的深圳茂业百货有限公司累计间接增持茂业通信股票 6,206,079

股，占茂业通信总股本的 0.998%。茂业通信原定于 2016 年 3 月 15

日 2015年年报，后经申请，推迟至 4月 19日披露年报。

你的上述行为违反了《主板上市公司规范运作指引》第 4.2.21

条规定。本所希望你吸取教训，严格遵守《证券法》、《公司法》等法

规及《上市规则》的规定，及时、真实、准确、完整地履行信息披露

义务，杜绝此类事件发生。

特此函告

公司管理部

2016 年 5 月 3 日